
 
 

 

 

Seznam pooblaščenih organizacij za zbiranje pisnih izjav darovalcev o opredelitvi za 
posmrtno darovanje delov človeškega telesa zaradi presaditve 

MARIBOR telefon: 

 
Prijavna mesta v ZD Maribor najmanj dve uri vsak delovni dan po urniku dela ambulante 
pooblaščene osebe. 

2.  Lekarna Pri gradu , Partizanska c. 1, Maribor 02 229 45 76 
3.  Lekarna Tabor, Ljubljanska ul.9, Maribor 02 320 79 11 

Obe lekarni zbirata podatke od ponedeljka do petka med 8.00 in 18.00 uro. 

LJUBLJANA 

 
 
 
 

NOVO MESTO 
1. Center za transfuzijsko dejavnost Novo mesto, SB Novo mesto, 

Šmihelska 1, Novo mesto 
01 543 83 40 

Ponedeljek: 7.30 - 11.00, Torek : 7.30 - 11.00, Četrtek: 7.30 - 11.00 
SLOVENJ GRADEC 

2. Center za transfuzijsko dejavnost Slovenj Gradec, Gosposvetska 3, 
2380 Slovenj Gradec 

01 543 83 51 

Torek : 7.30 - 11.00, Četrtek: 7.30 - 11.00 
TRBOVLJE 

3. Center za transfuzijsko dejavnost Trbovlje, SB Trbovlje, Rudarska 9, 
1420 Trbovlje 

01 543 83 46 

IZOLA 
4. Center za transfuzijsko dejavnost Izola, SB Izola, Polje 35, 6310 Izola 01 543 83 60 

05 660 62 30 
Torek : 7.30 - 11.00, Četrtek: 7.30 - 11.00 Petek: 7.30 - 11.00 
NOVA GORICA 

5. Center za transfuzijsko dejavnost Nova Gorica, SB Nova Gorica, Ulica 05 330 11 76 
padlih borcev 13, 5290 Šempeter pri Novi Gorici 01 543 83 55 

Torek : 7.30 - 11.00, Sreda: 7.30 - 11.00 
JESENICE 

6.  Center za transfuzijsko dejavnost Jesenice, C. maršala Tita 112, 4270 04 586 83 08 
Jesenice 01 543 83 64 

Torek: 7.30 - 11.00 

MURSKA SOBOTA 

 

 
POSTOJNA 

1.  Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča, Center za krepitev zdravja 
Prečna ul. 2, 6230 Postojna 
Marija Bergoč, dipl. m. s. 

031 363 448 

E-pošta: 
marija.bergoc@zd-po.si 

Do nadaljnjega zaprto 

02 228 6365 1. ZD Maribor, Ulica talcev 9, Maribor 

1. Slovenija- transplant, Zaloška 7, 1000 Ljubljana 
Op. Vsak delovni dan od 7:30. – 15:30 ure, ob petkih do 14. ure 

01 300 68 61 

2. Zavod RS za transfuzijsko medicino, Šlajmerjeva 6, Ljubljana 
Op: vsak delovni dan od 8 – 12. ure 

01 54 381 00 

 

1.  Splošna bolnišnica Murska Sobota, Ul.dr. Vrbnjaka 6, Rakičan, 9000 
Murska Sobota 

02 512 38 20 

 



PTUJ 
2. Splošna bolnišnica Ptuj, Potrčeva 23-25, 2250 Ptuj 02 749 14 37 

RDEČI KRIŽ SLOVENIJE 
1.  RKS OZ Ljubljana, Tržaška 132 

Ljubljana.ozrk@ozrks.si 
1000 Ljubljana 01 425 3419 

2. RKS OZ Domžale, Ljubljanska 36 
Domzale.ozrk@ozrks.si 

1230 Domžale 01 729 2333 

3. RKS OZ Kamnik, Ljubljanska 1 
Kamnik.ozrk@ozrks.si 

1241 Kamnik 01 831 1697 

4. RKS OZ Grosuplje, Taborska cesta 6 
Grosuplje.ozrk@ozrks.si 

1290 Grosuplje 01 781 1630 

5. RKS OZ Ribnica, Goriča vas 11a 
Ribnica.ozrk@ozrks.si 

1310 Ribnica 01 836 20 56 

6. RKS OZ Kočevje, Ljubljanska cesta 7 
Kocevje.ozrk@ozrks.si 

1330 Kočevje 01 893 0610 

7. RKS OZ Vrhnika, Poštna ul. 7 b 
Rk.vrhnika@siol.net 

1360 Vrhnika 01 750 2447 

8. RKS OZ Logatec, Tržaška cesta 50 A 
Logatec.ozrk@ozrks.si 

1370 Logatec 01 756 4154 

9. RKS OZ Cerknica, Cesta v Dolenjo vas 3 
Cerknica.ozrk@ozrks.si 

1380 Cerknica 01 705 0510 

10. RKS OZ Zagorje ob Savi, Cesta zmage 7 
Zagorje.ozrk@slo-kabel.si 

1410 Zagorje ob 
Savi 

03 566 7760 

11. RKS OZ Trbovlje, Ul. 1. junija 4 
Trbovlje.ozrk@siol.net 

1420 Trbovlje 03 566 7740 

12. RKS OZ Hrastnik, Novi dom 11 
Hrastnik.ozrk@rks.si 

1430 Hrastnik 03 566 7750 

13. RKS OZ Maribor, Ulica pariške komune. 13 
info@rkmb-drustvo.si 

2000 Maribor 02 234 4000 

14. RKS OZ Ptuj, Natašina pot 1 a 
info@rk-ptuj.si 

2250 Ptuj 02 749 4040 

15. RKS OZ Ormož, Ptujska 8f 
Ormoz.ozrk@ozrks.si 

2270 Ormož 02 741 7050 

16. RKS OZ Slovenska Bistrica, Partizanska ul. 21 
Slov-bistrica.ozrk@ozrks.si 

2310 Slovenska 
Bistrica 

02 805 0160 

17. RKS OZ Mariborska 7 
Radlje.ozrk@siol.net 

2360 Radlje ob 
Dravi 

02 887 3052 

18. RKS OZ Dravograd, Trg 4. julija 7 
Dravograd.ozrk@ozrks.si 

2370 Dravograd 02 877 0020 

19. RKS OZ Slovenj Gradec, Celjska c.2 
Slov-gradec.ozrk@ozrks.si 

2380 Slovenj 
Gradec 

02 885 0030 

20. RKS OZ Mežiške doline, Prežihova ulica 24 
Ravne.ozrk@ozrks.si 

2390 Ravne na 
Koroškem 

02 8750071 

21. RKS OZ Celje, Kidričeva ul. 3, 
Celje.ozrk@ozrks.si 

3000 Celje 03 425 2562 
03 425 2563 

22. RKS OZ Slovenjske Konjice, Stari trg 41 
Slov-konjice.ozrk@ozrks.si 

3210 Slovenske 
Konjice 

03 757 2570 

23. RKS OZ Šentjur, Mestni trg 5 
Sentjur.ozrk@ozrks.si 

3230 Šentjur 03 747 1360 

24. RKS OZ Šmarje pri Jelšah, Celjska cesta 6 
Smarje.ozrk@ozrks.si 

3240 Šmarje pri 
Jelšah 

03 818 6580 
03 818 6581 

25. RKS OZ Laško, Aškerčev trg 4 b 
Rdeci.kriz.lasko@siol.net 

3270 Laško 03 734 3460 

26. RKS OZ Žalec, Hmeljarska ulica 3 3310 Žalec 03 571 6616 



Zalec.ozrk@ozrks.si   

27. RKS OZ Velenje, Foitova 2 
Velenje.ozrk@ozrks.si 

3320 Velenje 03 897 3600 

28. RKS OZ Zgornje savinjske doline, Na trgu 20 
Mozirje.ozrk@ozrks.si 

3330 Mozirje 03 839 2590 

29. RKS OZ Kranj, Bleiweisova 16 
Ozrk.kranj@siol.net 

4000 Kranj 04 201 8670 
04 201 8672 

30. RKS OZ Škofja Loka, Kidričeva cesta 1 
Sk.loka.ozrk@t-2.net 

4220 Škofja Loka 04 517 0650 

31. RKS OZ Radovljica, Gorenjska cesta 25 
Radovljica.ozrk@ozrks.si 

4240 Radovljica 04 597 1680 
05 901 5023 

32. RKS OZ Jesenice, Titova 78 a 
Jesenice.ozrk@ozrks.si 

4270 Jesenice 04 580 9660 

33. RKS OZ Tržič, Trg svobode 31A 4290 Tržič 04 597 1690 
34. RKS OZ Nova Gorica, Tolminskih puntarjev 8 
Nova-gorica.ozrk@ozrks.si 

5000 Nova 
Gorica 

05 338 4902 

35. RKS OZ Tolmin, Brunov drevored 23 
Tolmin.ozrk@ozrks.si 

5220 Tolmin 05 388 1162 

36. RKS OZ Ajdovščina, Tovarniška cesta 3g, 
Ajdovscina.ozrk@ozrks.si 

5270 Ajdovščina 05 3664930 

37. RKS OZ Idrija, Rožna ulica 15 
Rks_idrija@t-2.net 

5280 Idrija 05 377 4910 

38. RKS OZ Koper, Gramšijev trg 1 
Koper.ozrk@ozrks.si 

6000 Koper 05 627 8112 

39. RKS OZ Sežana, Bazoviška cesta 13 
Sezana.ozrk@ozrks.si 

6210 Sežana 05 730 5022 

40. RKS OZ Postojna, Kolodvorska 5 B 
Postojna.ozrk@ozrks.si 

6230 Postojna 05 726 4835 

41. RKS OZ Ilirska Bistrica, Bazoviška 28 
Obmocno.zrk@siol.net 

6250 Ilirska 
Bistrica 

05 711 0790 

42. RKS OZ Izola, Ob starem zidovju 15/a 
Izola.ozrk@ozrks.si 

6310 Izola 05 640 1020 

43. RKS OZ Piran, Župančičeva 14 
Župančičeva 14 

6330 Piran 05 671 2640 

44. RKS OZ Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 54a 
Novo-mesto.ozrk@ozrks.si 

8000 Novo 
mesto 

07 393 3120 

45. RKS OZ Trebnje, Rimska cesta 33 
Trebnje.ozrk@siol.net 

8210 Trebnje 041 769 153 

46. RKS OZ Brežice, Trg Jožeta Toporišiča 2 
Brezice.ozrk@ozrks.si 

8250 Brežice 07 496 1138 

47. RKS OZ Krško, CKŽ 30 
Rdecikrizkrsko1@gmail.com 

8271 Krško 07 490 5365 

48. RKS OZ Sevnica 
Sevnica.ozrk@ozrks.si 

8290 Sevnica 07 816 50 70 

49. RKS OZ Metlika, Črnomaljska 3 
metlika.rk@siol.net 

8330 Metlika 07 306 0481 

50. RKS OZ Črnomelj, Kolodvorska 34 
Crnomelj.ozrk@siol.net 

8340 Črnomelj 07 305 1451 

51. RKS OZ Murska Sobota, Staneta Rozmana 3/1 
Murska-sobota.ozrk@ozrks.si 

9000 Murska 
Sobota 

02 512 4521 
031 335 713 

52. RKS OZ Lendava, Glavna ulica 96 
Lendava.ozrk@guest.arnes.si 

9220 Lendava 02 620 2890 

53. RKS OZ Ljutomer, Kajuhova ul.2 
Ljutomer.ozrk@ozrks.si 

9240 Ljutomer 02 584 4090 

54. RKS OZ Gornja Radgona, Maistrov trg 2 9250 Gornja 02 569 8530 



Gornja-radgona.ozrk@ozrks.si Radgona 02 569 8532 
 


